
Rozkład jazdy autobusów 1 listopada 2023 r.
KOMUNIKACJA DARMOWA

Godziny mszy świętej:

Cmentarz Olszowa: godz. 12:00

Cmentarz Świdnicka: godz. 13:00

Cmentarz Wałbrzyska: godz. 15:00

TRASA NR 2

ALEJA WP/ KOCHANOWSKIEGO - CMENTARZ OLSZOWA LIDL

PRZYSTANEK
KURS NR 1 KURS NR 2 KURS NR 3

1. ALEJA WP/ KOCHANOWSKIEGO 11:00 12:00 13:55
2. BAZALTOWA 11:05 12:05 14:00
3. PROMENADA 11:10 12:10 14:05
4. WITOSA 11:11 12:11 14:06
5. SZKOŁA NR 4 11:16 12:16 14:11
6. NETTO 11:18 12:18 14:13
7. DOLNA 11:28 12:28 14:23
8. CMENTARZ WAŁBRZYSKA 11:30 12:30 14:25
9. CMENTARZ OLSZOWA LIDL 11:40 12:40 14:35

TRASA NR 2 (KURS POWROTNY)

CMENTARZ OLSZOWA LIDL - ALEJA WP/ KOCHANOWSKIEGO

PRZYSTANEK
KURS NR 2 KURS NR 3 KURS NR 4 

1. CMENTARZ OLSZOWA LIDL 13:15 14:35 16:05
2. CMENTARZ WAŁBRZYSKA 13:25 14:45 16:15
3. DOLNA 13:27 14:47 16:17
4. RYBNA 13:37 14:57 16:27
5. ORLEN 13|:39 14:59 16:29
6. WITOSA 13:44 15:04 16:34
7. PROMENADA 13:45 15:05 16:35
8. BAZALTOWA 13:50 15:10 16:40
9. ALEJA WP/ KOCHANOWSKIEGO 13:55 15:15 16:45

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

CMENTARZ 
WAŁBRZYSKA

CMENTARZ OLSZOWA LIDL

ALEJA WP/ 
KOCHANOWSKIEGO


	Komunikacja 01.11.23 T1
	Komunikacja 01.11.23 T2



